Rozpocet na rok 2006
Prijmy (K¢)

dan z pfijmu fyz.oosob ze zavislé Cinnosti a 1.750.000
funkcnich pozitku
dafi z pfijmu fyz.osob samost.vydé&l.&innosti 1.600.000
daf z pFijmu fyz.osob z kapit.vynosd 10.000
dari z pfijmu pravnickych osob 30.000
dafi z pFijmu prav.osob za obce 1.900.000
dari z pfidané hodnoty 3.000.000
spravni poplatky 650.000
poplatky ze pst 25.000
poplatek uzivani vefejného prostranstvi 100.000
poplatek z ubytovaci kapacity 10.000
poplatek za provozovany vyherni hraci pfistroj 100.000
poplatek za zhodnoceni stavebniho pozemku 500.000
dari z nemovitosti 650.000
neinvest.prijaté dotace ze st.rozp. v ramci 1.063.000
souhr.dot.vztahu
neinvest.dotace od obci 500.000
vratka provozni zalohy Z$ 170.000
prijmy z poskyt.sluzeb - z&jmové studium 26.000
prijmy z poskyt.sluzeb - film.tvorba distribuce 50.000
pfijmy knihovna 7.000
péce o vzhled 30.000
ostatni ¢innost DSO za kalendare 5.000
pFjmy z poskytovani sluzeb a vyrobk{, odpady 800.000
popelnice prodej 60.000
pfijmy z poskytovani sluzeb SPOZ 1.000
ptevody mezi G¢ty obecniho Gfadu 1.000.000
10.000

prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl (zpravodaj,



pohledy)

pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich
Casti

pfijaté neinvesticni dary

prijmy z prodeje pozemkd ,&innost mistni spravy
prijmy z trokd

PFijmy

8123 docerpani Gvéru

8115 zlstatek na Uctech k 31.12.2005

Gprava rozpoctu 12.12.2006
5311 2210 obecni policie

Celkem

Vydaje (K<)
pozemni komunikace
vydaje na dopravni Uzemni
zafizeni predskolni,zakladni vychovy
Film,tvorba,distribuce,kina
¢innost knihovnicka
SPOZ provoz
zajmové studium jazykové kurzy
verejné osvétleni
vystavba a Udrzba inZzenyrskych siti
investi¢ni Uroky (Uroky z Uvéru)
nebezpecné odpady
nakladani s odpady

ochrana pfirody a krajiny

poskytnuté investi¢ni prispévky DSO (Od Okore
k Vitave)

ostatni socidlni pomoc

zastupitelské organy

400.000

60.000

500.000

20.000

15.027.000
460.000
2.603.000

223.000

18.313.000

2.100.000

320.000

2.595.000

250.000

175.000

40.000

25.000

650.000

900.000

400.000

20.000

780.000

290.000

45.000

5.000

590.000



regiondlni a mistni sprava
prevody vlastnim fondim
splatky pljcek

Uprava rozpoctu 12.12.2006
obecni policie

Celkem

5.172.000

1.000.000

2.733.000

233.000

18.313.000



